
 
Místní akční plán rozvoje vzdělávání II Blovice a Přeštice, reg. č. CZ.02.3.68/0.0/0.0/17_047/0009133 

POZVÁNKA na seminář  

„Diagnostika vývoje dítěte předškolního věku II.“ 

s Mgr. Jiřinou Bednářovou 

V úterý 11. února 2020 od 9:30 do 16,30 hod. 

KKC Přeštice (malý sál v 1. patře), Masarykovo nám. 311. 

 
Seminář navazuje na základní kurz Diagnostika dítěte předškolního věku a je určen především 
pedagogům v MŠ z území MAS Aktivios, které využívají Klokanův kufr a nebo je toto téma 
zajímá.  
Cílem semináře je: 

• prohloubení vědomostí a dovedností především v oblasti řeči a základních 
matematických představ při práci s Klokanovým kufrem (další témata: fonologické 
vnímání, orientace v prostoru, orientace v čase, zrakové vnímání) – může se 
přizpůsobit aktuálním potřebám účastníků, 

• aplikace poznatků v praxi, výměna zkušeností, diskuze, prostor pro dotazy. 

Kapacita semináře je max. 20 osob. 

Občerstvení a pití bude zajištěno, dobrou náladu a chuť dozvědět se něco zajímavého  

vezměte s sebou       

 

Prosím o potvrzení účasti do pondělí 20. ledna 2020 na e-mail: info@mas-aktivios.cz 
nebo na tel. 721 759 772.  
 
Za realizační tým 
 
Mgr. Martina Hanzlíková 
 
Hlavní manažer projektu Místní akční plán rozvoje vzdělávání II Blovice a Přeštice,  
MAS Aktivios, z.s., Nezdice 46, 334 01  Přeštice 

 

 www.facebook.com/masaktivios1          www.mas-aktivios.cz            info@mas-aktivios.cz 

mailto:info@mas-aktivios.cz
http://www.facebook.com/masaktivios1
http://www.mas-aktivios.cz/
mailto:info@mas-aktivios.cz

